
UCHWAŁA NR X/102/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Wolsztynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 48 ust. 3 Statutu Gminy Wolsztyn zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Wolsztynie 
nr LI/573/2018 z dnia 12 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Wolsztyn (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 7055 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan pracy Rady Miejskiej w Wolsztynie na 2025 rok: 

1) LUTY: Informacja o działalności Instytucji Kultury Parowozownia Wolsztyn. 

2) MARZEC: Informacja o działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolsztynie za 2024 rok. 

3) KWIECIEŃ: Informacja o działalności Biblioteki Publicznej w Wolsztynie za 2024 rok. 

4) MAJ: 

a) Analiza wykonania budżetu za 2024 rok. 

b) Analiza sprawozdania finansowego za 2024 rok. 

5) CZERWIEC: Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Wolsztyn. 

6) WRZESIEŃ: Informacja o działalności Wydziału Gospodarki Odpadami za 2024 r. 

7) PAŹDZIERNIK: 

a) Informacja o działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wolsztynie za 2024 rok. 

b) Przyjęcie stawek podatkowych na 2026 rok. 

c) Analiza oświadczeń majątkowych. 

8) LISTOPAD: Informacja o działalności Wolsztyńskiego Domu Kultury za 2024 rok. 

9) GRUDZIEŃ: 

a) Plany pracy stałych Komisji Rady na 2026 rok. 

b) Plan pracy Rady na 2026 rok. 

c) Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

d) Uchwalenie budżetu na 2026 rok. 

e) Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wolsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1A949B5-00EE-4E67-BE26-C8E881338096. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1A949B5-00EE-4E67-BE26-C8E881338096. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 3 Statutu Gminy Wolsztyn roczny plan pracy Rada zatwierdza 

podejmując stosowną uchwałę.  

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, Rada Gminy odbywa sesje zwyczajne zwołane 

w ilości niezbędnej do wykonywania zadań rady, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.  

Dla prawidłowego realizowania zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym oraz 

Statutu Gminy Wolsztyn, Rada Miejska w Wolsztynie uchwala roczny plan pracy. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 
  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1A949B5-00EE-4E67-BE26-C8E881338096. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/102/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 9
	lit. d w § 1 pkt 9
	lit. e w § 1 pkt 9


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


